



Tour B X

Svinghastighet över 105 mph med drivern!
Tour B-X är en "Tourboll" med uretanskal för mycket spinn runt green. Bollen är gjord för golfare som slår extra hårt på bollen.

Om du har för mycket slice/hook eller backspin med drivern eller önskar mer spinn runt green, välj istället **Tour B-XS**



e12 - Soft

Den mjukaste 3-delsbollen på marknaden för rakare och längre slag.

Bollen med sin extremt låga kompression är designad för att minska spinn med driver och långa järn för rakare och längre slag med en mjuk känsla runt green. Att den går rakare och längre gör att den är en av våra mest populära bollmodeller! (Finns även i matt grön och matt röd)



Tour B XS

Svinghastighet över 105 mph med drivern!
Tour B-XS är en "Tourboll" med uretanskal för maximal spinn runt green. Bollen är gjord för golfare som slår hårt på bollen.

Om du har för mycket slice/hook eller backspin med drivern, välj istället **Tour B-RX**



e12 - Speed

En mjuk 3-delsboll för spelaren som först och främst söker explosiv längd.

En 3-delsboll med låg kompression vilket reducerar sidespin och backspin med drivern. Bollen är designad för att öka utgångshastigheten i bollen för maximal längd och låg spinn med långa klubbor.



Tour B RX

Svinghastighet under 105 mph med drivern!
Tour B-RX är en "Tourboll" med uretanskal för mycket spinn runt green. Bollen är den första tourbollen på marknaden som är anpassad för den "vanliga" golfarens svinghastighet för mer längd och rakare slag.

Om du vill ha ännu mer spinn runt green, välj istället **Tour B-RXS** som har ett mjukare skal.



TreoSoft

En ny utvecklad 2-delsboll med mjuk kärna som ger en mjuk känsla i alla slag. Bollen har extra låg kompression för längre och rakare slag vid låga svinghastigheter. Tack vare sin låga kompression har bollen även blivit mycket populär bland hickoryspelare.



Tour B RXS

Svinghastighet under 105 mph med drivern!
Tour B-RXS är en "Tourboll" med uretanskal för maximal spinn runt green. Bollen är den första och enda tourbollen på marknaden som är anpassad för den "vanliga" golfarens svinghastighet för mer längd och rakare slag.

Om du har för mycket slice/hook eller backspin med drivern, välj istället **Tour B-RX**.



Lady Precept

Damer och tjejer har ofta lägre svinghastighet än herrar och behöver därmed en boll med så mjuk kärna som möjligt vilket ger längre och rakare slag.

Nya Bridgestone Lady Precept är marknadens mjukaste damboll. För damer/tjejer på Tour och Elitnivå rekommenderar vi istället Bridgestone Tour B-RX och Tour B-RXS.



TOUR B

#1 BALL FITTER IN GOLF

